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Investment
Apple — profit stop modositas IT szektor
Belépési pont: Kiszallasi pont: 690 Profit-stop: 613,5 559

Hatalmasat emelkedett az elmult kereskedési napokban az Apple arfolyama, a vételi otletiink
publikalasa 6ta mar tobb mint 5%-0s pluszban jar a kurzus. A jelenleg mar mélyen talalhaté stop-
loss megbizast érdemes feljebb huzni.
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A 600 dollaros ellenallas attérése 6ta téretlentl emelkedik az Apple, és jelenleg mar kozel 1,5 éves csucson
jar az arfolyam. Az utébbi napokban begyorsult az emelkedés, az arfolyam eltavolodott a 20 és 30 napos
mozgoatlagoktdl, ezért a profitrealizalas barmikor elindulhat, ami indokoltta teszi az amugy elég mélyen
talalhato stop-loss megbizas modositasat.

A 614,73-615,63 dollar kozott egy rést hagyott az arfolyam, a profit-stop megbizast pedig kézvetlen a
tamaszt jelentd szint ald tehetjiik. Igy a nyereségiink egy részét az Gj, 613,5 dollaros profit-stop
megbizassal levédtik. Ez a szint nincsen tavol a jelenlegi arfolyamtdl, de ugy gondoljuk, ha elindul a
korrekcid, akkor révid id6 alatt nagyot zuhanhat a kurzus. Ha esetleg eléri a kurzus a profit-stop szintlinket
és kirazdédunk a poziciobdl, akkor is érdemes tovabb figyelni az arfolyamot, és esetleg mélyebb szinteken
Ujra beszallni a piacra.

i SP500 index forintban, long és short iranyban is!
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Az Erste Brokerek munkanapokon 8:30 és 22:00 6ra kozott varjak tézsdei megbizasait telefonon:

Angyal Krisztian 1-235-5852
Balog Eniké 1-235-5114
Barath Tibor 1-235-5854
Bereczk Zoltan 1-235-5860
Bézsenyi Zoltan 1-235-5855
Czene Tamas 1-235-5121
Csato David 1-235-5123

Farkas Laszlé
Hahn Gabor
Hanzli Judit
Kababik Jozsef
Kéri Lajos
Kincse Aron

1-235-5895
1-235-7564
1-235-5886
1-235-5124
1-235-5874
1-235-5858

Honlap: www.erstebroker.hu, www.erstemarket.hu e-mail: erstebroker@erstebroker.hu

Kis Daniel
Kovacs Zsolt
Lojis Laszlo
Racz Gabor
Varju Péter
Visnyai Zoltan

1-235-5873
1-235-5175
1-235-5849
1-235-5857
1-235-5111
1-235-5153
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